

Plus Agency ApS

Rahbeks Allé 11, 17.tv.
1749 København V

CVR-nr. 34092486

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 22. juni 2024

Nicoline Jacoby Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Plus Agency ApS
Rahbeks Allé 11, 17.tv.
1749 København V

CVR-nr.: 34092486

Direktion

Nicoline Jacoby Hansen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være totalleverandør på store konferencer og andre faglige events med særligt fokus på deltagerinvolvering/immersive learning, både face to face og online, samt al virksomhed som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 897.869 mod DKK -608.823 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 357.246.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		2.612.128	618.105
Personaleomkostninger	2	-1.587.788	-1.193.013
Indtjeningsbidrag		1.024.340	-574.908
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.382	-6.040
Resultat af primær drift		1.019.958	-580.948
Finansielle indtægter		2.035	1.697
Finansielle omkostninger		-34.312	-30.373
Resultat før skat		987.681	-609.624
Skat af årets resultat	3	-89.812	801
Årets resultat		897.869	-608.823
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	897.869	-608.823
Årets resultat	897.869	-608.823

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Erhvervede lignende rettigheder		0	3.202
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	3.202
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1.180
Materielle anlægsaktiver	5	0	1.180
Deposita		7.920	0
Finansielle anlægsaktiver		7.920	0
Anlægsaktiver		7.920	4.382
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		306.875	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	134.449	124.225
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.535	0
Andre tilgodehavender		1.444	1.878
Periodeafgrænsningsposter		1.886	0
Tilgodehavender		464.189	126.103
Likvide beholdninger		775.030	1
Omsætningsaktiver		1.239.219	126.104
Aktiver i alt		1.247.139	130.486

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		90.000	90.000
Overført resultat		267.246	-630.623
Egenkapital		<u>357.246</u>	<u>-540.623</u>
Gæld til kreditinstitutter		10.100	295.584
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.259	27.975
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	89.812	0
Anden gæld		746.722	330.871
Periodeafgrænsningsposter		0	16.679
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>889.893</u>	<u>671.109</u>
Gældsforpligtelser		<u>889.893</u>	<u>671.109</u>
Passiver i alt		<u><u>1.247.139</u></u>	<u><u>130.486</u></u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	90.000	-21.800	68.200
Overført via resultatdisponeringen		-608.823	-608.823
Egenkapital pr. 1. januar 2023	90.000	-630.623	-540.623
Overført via resultatdisponeringen		897.869	897.869
Egenkapital pr. 31. december 2023	90.000	267.246	357.246

Noter

1. Særlige poster

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	0	138.000
I alt	<u>0</u>	<u>138.000</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.

2. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.518.194	1.156.950
Andre omkostninger til social sikring	13.724	15.132
Andre personaleomkostninger	55.870	20.931
I alt	<u>1.587.788</u>	<u>1.193.013</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2022</u>
	skatnings-	skat	årets	DKK
	bidrag	DKK	resultat	DKK
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	0	0		
Skat af årets resultat	89.812	0	89.812	-801
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>89.812</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>89.812</u>	<u>-801</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	89.812			
I alt	<u>89.812</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

4. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede lignende rettigheder		
	I alt		2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	49.764	49.764	49.764
Kostpris pr. 31. december 2023	49.764	49.764	49.764
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-46.562	-46.562	-43.359
Årets afskrivninger	-3.202	-3.202	-3.203
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-49.764	-49.764	-46.562
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	0	0	3.202

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
	I alt		2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	14.183	14.183	78.661
Kostpris pr. 31. december 2023	14.183	14.183	78.661
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-13.003	-13.003	-74.644
Årets afskrivninger	-1.180	-1.180	-2.837
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-14.183	-14.183	-77.481
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	0	0	1.180

Noter, fortsat

6. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	134.449	124.225
I alt	<u>134.449</u>	<u>124.225</u>

7. Eventualforpligtelser

Plus Agency ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nicoline Jacoby Hansen

Direktør

Serienummer: 317e1fdf-0e5d-4f9c-a4ed-127791ba1fab

IP: 89.23.xxx.xxx

2024-06-25 11:46:01 UTC



Jesper Tranegaard Berril Andersen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 56cc7fca-7463-440f-91a0-e55b2a6d8886

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-25 12:44:29 UTC



Nicoline Jacoby Hansen

Dirigent

Serienummer: 317e1fdf-0e5d-4f9c-a4ed-127791ba1fab

IP: 89.23.xxx.xxx

2024-06-26 06:44:23 UTC



Penneo dokumentnøgle: F8048-D8I7P-PVPPZ-E1ZXH-EGEIO-UN784

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**